
   

 
 

 

        V Říčanech dne 10.07.2025 

Reg. č.: VZ-0329/00066001/2025 

 Č.j.: 913/25/KSUS/PVZ/DRO 

 Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-4  k veřejné zakázce „II/125H, III/12550 a III/33345h 

Kolín“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel upravil výzvu k podání nabídky a zadávací podmínky. Doba plnění platí 

dle TS a návrhu smlouvy o dílo a činní 150 dní od předání staveniště. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Silnice bude uzavřena pro veškerou dopravu i pěší a rezidenti z bytového komplexu 

můžou využít jinou příjezdovou cestu. Proto se tato akce etapizuje. Jelikož je akce 

rozdělena na etapy, tak i předání staveniště bude probíhat na každou etapu 

samostatně. Povinnosti plynoucí z BOZP je povinen plnit budoucí zhotovitel vždy 

po dobu, po kterou má převzaté staveniště. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Budoucí zhotovitel spodních konstrukčních vrstev předá KSÚS veškeré protokoly 

ze zkoušek, které následně předá KSÚS budoucímu zhotoviteli asfaltových vrstev. 

Náš budoucí zhotovitel může provést kontrolní zkoušky na své vlastní náklady pro 

ověření a jistotu, popřípadě, pokud bude už podepsaná SoD, může se těchto zkoušek 

zúčastnit.  

 

4. Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 



   

 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

KSÚS předá budoucímu zhotoviteli staveniště jednotlivých etap až poté, co budou 

provedeny veškeré zkoušky a budou mít vyhovující výsledky. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• 1 upravená výzva k podání nabídky a zadávací podmínky 


